
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(24.4.1～24.12.31) (23.4.1～24.3.31)

営業収益

委託者報酬 53,531 78,412
運用受託報酬 12,593 17,784
その他営業収益 117 129

    営業収益 計 66,241 96,325
営業費用

支払手数料 27,458 40,671
その他営業費用 15,041 23,722

    営業費用 計 42,499 64,393
一般管理費 17,379 23,381
営業利益 6,363 8,550
営業外収益 4,331 4,924
営業外費用 69 104
経常利益 10,625 13,370
特別利益 190 214
特別損失 115 221
税引前当期純利益 10,700 13,363
法人税、住民税及び事業税 2,291 3,625
法人税等調整額 831 1,228
当期純利益 7,577 8,509

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(24.12.31) (24.3.31)

資産の部

流動資産 66,217 66,535 
固定資産 32,392 32,937 

資産合計 98,610 99,472 

負債の部
流動負債 19,477 25,310 
固定負債 2,602 2,934 

負債合計 22,080 28,244 

純資産の部 76,530 71,227 

負債・純資産合計 98,610 99,472 

(単位：百万円)

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(24.12.31) (24.3.31)

公募株式型

単位型 385 185 

追加型 9,142 8,778 

9,528 8,963 

公募公社債型

公社債投信 760 799 

ＭＭＦ 674 732 

その他の公社債型 3,409 3,250 

4,844 4,783 

私募

株式型 1,516 1,521 

公社債型 43 －

1,560 1,521 

合   計 15,932 15,268 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(24.12.31) (24.3.31)

国内一般 185 153 

国内年金 4,204 4,787 

海外 5,310 5,061 

合   計 9,700 10,002 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

24. 4. 1 24. 7. 1 24.10. 1 24. 4. 1

24. 6.30 24. 9.30 24.12.31 24.12.31

営業収益

委託者報酬 17,721 17,578 18,230 53,531

運用受託報酬 4,014 4,041 4,537 12,593

その他営業収益 41 40 36 117

営業収益計 21,777 21,659 22,805 66,241

営業費用

支払手数料 9,107 9,027 9,322 27,458

その他営業費用 5,006 4,898 5,136 15,041

営業費用計 14,114 13,925 14,458 42,499

一般管理費 5,761 5,781 5,835 17,379

営業利益 1,900 1,951 2,510 6,363

営業外収益 1,341 985 2,003 4,331

営業外費用 172 △ 119 16 69

経常利益 3,070 3,057 4,497 10,625

特別利益 44 108 38 190

特別損失 63 24 28 115

税引前当期純利益 3,051 3,141 4,508 10,700

法人税、住民税及び事業税 △ 106 1,069 1,328 2,291

法人税等調整額 1,136 △ 310 5 831

当期純利益 2,021 2,382 3,174 7,577
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